
UCHWAŁA NR VII/61/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz. 506) w związku z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
r., poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z pozytywną opinią i wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w sprawie 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy, Rada Gminy udziela Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne 
absolutorium za 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki



WYCIĄG

z protokołu  VII  Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 czerwca 2019 roku

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2018 rok.

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała pozytywną opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wydania opinii  o wniosku sporządzonym przez Komisję Rewizyjną 
Rady Gminy w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2018 rok oraz opinię Komisji Rewizyjnej
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok, a następnie odczytała projekt 
uchwały w sprawie  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018.

Przewodniczący Rady Marek Nowacki zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały.

Rada Gminy w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” /jednogłośnie/  – podjęła uchwałę Nr VII/61/19
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018.




